

Fugl Jensen Holding IVS

Bluevang Alle 1
2610 Rødovre

Årsrapport
19. november 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2016

Peter Fugl Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|--------------------------|---|
| Hoved- og nøgletal | 7 |
|--------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fugl Jensen Holding IVS
Bluevang Alle 1
2610 Rødovre

CVR-nr: 37246077
Regnskabsår: 19/11/2015 - 30/04/2016

Revisor

PKF MUNKEBO VINDELEV, STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Hovedvejen 56
2600 Glostrup
DK Danmark

CVR-nr: 14119299
P-enhed: 1000683307

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 437.734 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Hoved- og nøgletal

| | 2015/16 |
|----------------------------------|----------------|
| | t.kr. |
| Hovedtal | |
| Bruttoresultat | -7 |
| Resultat af ordinær primær drift | -7 |
| Resultat af finansielle poster | 443 |
| Årets resultat | 438 |
| Balancesum | 645 |
| Egenkapital | 438 |

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 19. november 2015 - 30. april 2016.

Resultatopgørelse 19. nov 2015 - 30. apr 2016

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|
| Nettoomsætning | | -7.000 |
| Bruttoresultat | | -7.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 443.194 |
| Ordinært resultat før skat | | 436.194 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.540 |
| Årets resultat | | 437.734 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 283.194 |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 49.999 |
| Overført resultat | | 3.341 |
| I alt | | 437.734 |

Balance 30. april 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|----------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 483.194 |
| Finansielle aktiver i alt | 2 | 483.194 |
| Langfristede aktiver i alt | | 483.194 |
| Andre tilgodehavender | | 160.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 160.000 |
| Likvide beholdninger | | 1 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 160.001 |
| Aktiver i alt | | 643.195 |

Balance 30. april 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 1 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 283.194 |
| Reserve for Iværksætterselskab | 4 | 49.999 |
| Overført resultat | | 3.341 |
| Forslag til udbytte | | 101.200 |
| Egenkapital i alt | | 437.735 |
| Udskudt skat | | -1.540 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 207.000 |
| Langfristede forpligtelser i alt | | 205.460 |
| Forpligtelser i alt | | 205.460 |
| Passiver i alt | | 643.195 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2015/16 |
|----------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.540 |
| | <u>-1.540</u> |

2. Finansielle aktiver i alt

| | 30/4 2016 |
|---|------------------|
| Kapitalandel i associeret virksomhed | |
| Tilgang i årets løb | 200.000 |
| Kostpris 30. april 2016 | <u>200.000</u> |
| Årets resultat | 156.603 |
| Udbytte | -160.000 |
| Regulering til indre værdi | 286.591 |
| Opskrivninger 30. april 2016 | <u>283.194</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | <u>483.194</u> |

3. Registreret kapital mv.

| | |
|--------------------------------------|----------|
| Virksomhedskapital 19. november 2015 | <u>1</u> |
| | <u>1</u> |

4. Reserve for Iværksætterselskab

| | |
|---------------------------|---------------|
| Henlagt af årets resultat | 49.999 |
| | <u>49.999</u> |